

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Povodně 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt:	SO.200 Zdi
Rozpočet:	SO.200 Zdi

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.

Základní cena:	2 362 334,26 Kč
Cena celková:	2 680 191,98 Kč
DPH:	562 840,32 Kč
Cena s daní:	3 243 032,30 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 2 680 191,98 Kč

Vypracoval zadání:	Vypracoval nabídku:
Datum zadání:	Datum vypracování nabídky:

ČNES dopravní stavby, a.s.
272 01 KLANOŽ
478124-0000270784

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlůva Ves
 Objekt: SO.200 Zdi
 Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0							
1	01400	Všeobecné konstrukce a práce	FINANČNÍ DOROVNÁNÍ	KČ	1,000	140,29	140,29
			Finanční dorovnání rozdílu mezi rozpočty, způsobeného převodem formátu původního rozpočtu ze dne 25.7.2013 do formátu ASPE.				
			Rozpočet ve formátu ASPE: I=1,000 [A]				
2	01422	POPULATKY ZA SKLÁDKU TYP S II		T	181,280	525,39	95 242,70
			Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 03: Doprava a poplatek za skládkování (část skládkovné) p.č. 10: Doprava a poplatek za skládkování (část skládkovné)				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 70,12=70,120 [A] 111,16=111,160 [B] Celkem: A+B=181,280 [C]				
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV	Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 181,28=181,280 [A] RDS: 278,584=278,584 [B] rozdíl: B-A=97,304 [C]		97,304		51 122,55
3	014201	POPULATKY ZA ZEMNÍK		M3	278,584	256,26	146 365,25
			Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 11: Zemní práce - přesun				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 276,9=276,900 [A]		276,900		70 958,39
			aktuální množství				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlůva Ves
Objekt:	SO.200 Zdi
Rozpočet:	SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				250 356,38
1			Zemní práce				
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	96,000	20,91	2 007,36
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 04: Kete - likvidace řezáním				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 96=96,000 [A]				
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM	M3	28,050	550,00	15 427,50
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 08: Odstranění podkladu pl přes 50 do 200m2 živičných tl 200mm				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 140,25*0,2=28,050 [A]				
4	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	190,630	55 000,00	48 850,84
			aktuální množství				
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 28: Vyřízení DIR, realizace, údržba a odstranění DIO				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 1=1,000 [A]				
			rozdl: B-A=86,270 [C]				
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 276,9=276,900 [A]				
			RDS: 190,63=190,630 [B]				
			-86,270				-22 107,55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Povodně 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt:	SO.200 Zdi
Rozpočet:	SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV		Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 28,05=28,050 [A] RDS: 19,125=19,125 [B] rozdíl: B-A=-8,925 [C]		-8,925		-4 908,75
7	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN Rozpočet z 25.7.2013: p.č. Čerpání vody na dopravní výšku do 10m průměrný přítok do 500l/min Rozpočet ve formátu ASPE: 672=672,000 [A]	aktuální množství HOD	19,125 672,000	57,40	10 518,75 38 572,80
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV		Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 672=672,000 [A] RDS: 660=660,000 [B] rozdíl: B-A=-12,000 [C]		-12,000		-688,80
8	11526		PRÉVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 26: Převedení vody potrubím DN do 900 Rozpočet ve formátu ASPE: 50=50,000 [A]	aktuální množství M	660,000 50,000	1 300,00	37 884,00 65 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
 Objekt: SO.200 Zdi
 Rozpočet: SO.200 Zdi

Por.č.	Polozka	Typ	Text	MJ	Pocet MJ	J.cena	Celkem
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJINIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	350,000	3,00	1 050,00
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 29: Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozenem do příkopu				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			350=350,000 [A]				
			<i>Dodatky:</i>				
			ZBV				
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 350=350,000 [A]				
			RDS: 344=344,000 [B]				
			rozdíl: B-A=-6,000 [C]				
			<i>Dodatky:</i>				
			ZBV				
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 38,4=38,400 [A]				
			RDS: 37,2=37,200 [B]				
			rozdíl: B-A=-1,200 [C]				
10	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANALŮ OD NÁNOSU	aktuální množství			
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 02: Vyčištění dna potoka od naplavenin a smesného kamenivav celé šíři koryta				
			p.č. 03: Doprava a poplatek za skládkování (část dopravné)				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			192/5=38,400 [A]				
			<i>Dodatky:</i>				
			ZBV				
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 38,4=38,400 [A]				
			RDS: 37,2=37,200 [B]				
			rozdíl: B-A=-1,200 [C]				

-1 152,19

-1,200

1 032,00
36 870,14

344,000
38,400

960,16

M3

-18,00

-6,000

1 050,00

350,000

3,00

M2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodně 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
 Objekt: SO.200 Zdi
 Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	131216		HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TRŽ. 3. ODVOZ DO 12KM Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 09: Zemní práce - těžení p.č. 10: Doprava a poplatek za skládkování (část dopravné) Rozpočet ve formátu ASPE: 199,65=199,650 [A]	aktuální množství M3	37,200 199,650	320,68	35 717,95 64 023,76
Dodatky: ZBV Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 199,65=199,650 [A] RDS: 106,78=106,780 [B] rozdíli: B-A=-92,870 [C]							
-92,870							
-29 781,55							
12	13242		HLOUB RÝH A MELLIOR KAN ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRŽ 5 PLACENÉ Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 13: Vykopávkový pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000m3 tl vrstvy do 0,5m Rozpočet ve formátu ASPE: 22,08=22,080 [A]	aktuální množství M3	106,780 22,080	349,00	34 242,21 7 705,92
Dodatky: ZBV Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 22,08=22,080 [A] RDS: 8,4=8,400 [B] rozdíli: B-A=-13,680 [C]							
-13,680							
-4 774,32							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňé 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt: SO.200 Zdi
Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2							
14	272313	Základy	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C16/20 (B20) Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 14: Základové pasy z prostého tetonu vodotěsného V4 tř: B20 Rozpočet ve formátu ASPE: 22,08=22,080 [A]	M3	22,080	2 790,00	61 603,20
		Dodávky:	Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 22,08=22,080 [A] RDS: 21,6=21,600 [B] rozdíl: B-A=-0,480 [C]		-0,480		-1 339,20
15	28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 16: Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3m p.č. 17: geotextilie s funkcí filtrační a separační 300g/m2 Rozpočet ve formátu ASPE: 136,95=136,950 [A]	M2	21,600 136,950	64,70	60 264,00 8 860,67
		Dodávky:	Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 136,95=136,950 [A] RDS: 172,98=172,980 [B] rozdíl: B-A=36,030 [C]		36,030		2 331,14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
 Objekt: SO.200 Zdi
 Rozpočet: SO.200 Zdi

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy			aktuální množství	172,980		11 191,81
3							71 455,81
29	327211	Svislé konstrukce	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z LOM KAMENE NA SUCHO	M3	0,000	3 370,01	0,00
		Dodatky:	ZBV		8,400		28 308,08
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 0=0,000 [A]				
			RDS: 8,4=8,400 [B]				
			rozdí: B-A=8,400 [C]				
16	327214		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	124,500	5 500,00	684 750,00
			aktuální množství				
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 15: Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			124,50=124,500 [A]				
		Dodatky:	ZBV		5,824		32 032,00
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 124,5=124,500 [A]				
			RDS: 130,324=130,324 [B]				
			rozdí: B-A=5,824 [C]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlůva Ves
Objekt: SO.200 Zdi
Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozdíl: B-A=31,870 [C]				
19	57414		ASFALTOVÝ BETON TL. 50MM	aktuální množství	382,500		31 579,20
			Rozpočet z 25.7.2013:	M2	140,250	360,00	50 490,00
			p.č. 21: Sředitě a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 - 500m2				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			140,25=140,250 [A]				
			<i>Dodatky:</i>				
			ZBV		38,250		13 770,00
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 140,25=140,250 [A]				
			RDS: 178,5=178,500 [B]				
			rozdíl: B-A=38,250 [C]				
20	574141		ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL. 50MM	aktuální množství	178,500		64 260,00
			Rozpočet z 25.7.2013:	M2	1 785,000	250,00	446 250,00
			p.č. 23: Sředitě a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10000m2				
			Rozpočet ve formátu ASPE:				
			1785=1 785,000 [A]				
			<i>Dodatky:</i>				
			ZBV		-13,000		-3 250,00
			Změna během výstavby č.1				
			převedený rozpočet: 1785=1 785,000 [A]				
			RDS: 1772=1 772,000 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povoďe 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt: SO.200 Zdi
Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	577411		rozdíly: B-A=-13,000 [C]				
			VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU	aktuální množství			
			Rozpočet z 25.7.2013:	T	1 772,000		443 000,00
			p.č. 22: Hutěné asfaltové vrstvy - velikostně - vyrovnávka		107,100	2 600,00	278 460,00
			Rozpočet ve formátu ASPE: 107,10=107,100 [A]				
		Dodatky:	Změna během výstavby č.1				
		ZBV	převedený rozpočet: 107,1=107,100 [A]		-0,100		-260,00
			RDS: 107=107,000 [B]				
			rozdíly: B-A=-0,100 [C]				
5		Komunikace		aktuální množství	107,000		278 200,00
9		Ostatní konstrukce a práce					873 955,20
22	911312		OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M	M	70,000	2 620,66	183 446,20
			POZINK				
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 24: Ocelová svodidla - zřízení				
			p.č. 25: Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12m se zabíraním sloupků do 2m				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 46=46,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodň 2013 III/23621 Roztoky - Karlůva Ves
 Objekt: SO.200 Zdi
 Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	91228		24=24,000 [B] Celkem: A+B=70,000 [C] SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNĚHO PÁSKU Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 30: Směrové sloupky - zřízení Rozpočet ve formátu ASPE: 10=10,000 [A]	KUS	10,000	245,54	2 455,40
24	919112		REZÁNÍ ASFALTOVĚHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 07: Řezání asfaltového krytu vozovky 5 - 10cm Rozpočet ve formátu ASPE: 53,1=53,100 [A]	M	53,100	158,69	8 426,44
<i>Dodávky:</i>							
	ZBY		Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 53,1=53,100 [A] RDS: 66=66,000 [B] rozdí: B-A=12,900 [C]		12,900		2 047,10
25	98612		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA SUCHO Rozpočet z 25.7.2013: p.č. 12: Bourání zdiwa kamenného na sucho ručně Rozpočet ve formátu ASPE: 62,25=62,250 [A]	M3	62,250	953,00	59 324,25
				aktuální množství	66,000		10 473,54

Dodávky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povodňe 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt: SO.200 Zdi
Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZBV	Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 62,25=62,250 [A] RDS: 0=0,000 [B]		-62,250		-59 324,25
			rozdíl: B-A=62,250 [C]				
30	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	aktuální množství M3	0,000	2 942,13	0,00
		Dodatky:	Změna během výstavby č.1 převedený rozpočet: 0=0,000 [A] RDS: 102,83=102,830 [B]		102,830		302 539,23
			rozdíl: B-A=102,830 [C]				
26	966822		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA BETONOVÉHO	aktuální množství M	102,830	1 295,45	302 539,23
			Rozpočet z 25.7.2013:		22,000		28 499,90
			p.č. 05: Odstranění silničního betonového vozidla délky 2m výšky 1m				
			p.č. 06: Doprava a složení na CSM Rakovník				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 22=22,000 [A]				
27	966885		ODSTRANĚNÍ SMĚROVÝCH SLOUPKŮ	KUS	6,000	350,00	2 100,00
			Rozpočet z 25.7.2013:				
			p.č. 01: Odstranění betonových patníků (vč. vyzdvyžení popadaných do potoka)				
			Rozpočet ve formátu ASPE: 6=6,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Povědné 2013 III/23621 Roztoky - Karlova Ves
Objekt: SO.200 Zdi
Rozpočet: SO.200 Zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						529 514,27
Celkem:							2 680 191,98